

四、开标一览表

项目名称：兰州市电化教育中心教育信息化设备采购（第七包）

采购包名称：兰州市电化教育中心教育信息化设备采购（第七包）

项目编号：310035JH035-07

报价币种：人民币

项目名称	供货期	投标总价（元）	备注
兰州市电化教育中心教育信息化设备采购（第七包）	自合同签订之日起30日内完成货物的安装、调试及验收工作。	698620	\

总价：698620.00元（大写：陆拾玖万捌仟陆佰贰拾元整）

供应商名称：甘肃拓利网络技术工程有限公司（签章）

法定代表人或被授权人：郑拓（签字或签章）

投标日期：2024年09月26日



310035JH035-07



三、分项报价表

项目名称：兰州市电化教育中心教育信息化设备采购（第七包）

采购包名称：兰州市电化教育中心教育信息化设备采购（第七包）

项目编号：310035JH035-07

序号	货物名称	规格型号	品牌	生产厂家名称	单价	数量（台/套）	投标总价（元）	备注
1	服务器	ThinkServerSR588	联想	联想（北京）有限公司	19650	2台	39300	\
2	教师机（兼管理机）	启天M650	联想	联想（北京）有限公司	5990	2台	11980	\
3	云终端机	慧天ECC-A802	联想	联想（北京）有限公司	3995	112台	447440	\
4	智能云管理软件（带电子教室）	云教室网络传方案平台V10.0	潜龙辉腾	西安潜龙辉腾科技有限责任公司	405	114套	46170	\
5	智慧屏板	M86P2A	联想	联想（北京）有限公司	23500	2台	47000	\
6	音箱	EX-116	佳比	广州佳比亚科技有限公司	1450	2套	2900	\
7	可网管交换机	S26-S464	联想	联想（北京）有限公司	4550	2台	9100	\
8	网络机柜	BF-6642	贝迪泰克	甘肃贝迪泰克电子有限公司	1450	2台	2900	\
9	学生桌椅	R101	定制	甘肃锐信利和网络技术有限公司	564	56套	31584	\
10	教师椅	HKZY-24J	鸿康	广西鸿康家具有限公司	398	2把	796	\
11	教师桌	R102	定制	甘肃锐信利和网络技术有限公司	690	2张	1380	\
12	网线	TF-1	腾飞	腾飞线缆材料有限公司	560	10箱	5600	\
13	电源线	ZB04	众邦	兰州众邦电线电缆有限公司	515	4盘	2060	\
14	防静电地板	HDC-QJ-D	苏越	常州市苏越装饰材料有限公司	240	200平方米	48000	\
15	辅材	R103	定制	甘肃锐信利和网络技术有限公司	2110	1批	2110	\

合计金额（大写）：638620.06元（大写：陆拾玖万捌仟陆佰贰拾元整）

供应商名称：甘肃锐信利和网络技术有限公司（盖章）

法定代表人或被授权代表：之郑印拓（签字或盖章）

投标日期：2024年09月26日